
 

OBEC   HRÁDEK 
Hrádek 78                             34201 Sušice         okres Klatovy 

                                                                                                        

 

Oznámení o záměru obce uskutečnit právní úkon, který se 

týká nemovitého majetku obce  

 
     Obec Hrádek informuje občany podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že hodlá uskutečnit tento majetkoprávní úkon:  

 

 prodej  části pozemku p.p.č. 1296 (na přiloženém snímku) v k.ú. Hrádek u Sušice. 

 

Nemovitosti jsou ve výlučném vlastnictví Obce Hrádek a nachází se v k.ú. Hrádek u Sušice a 

obci Hrádek. Nemovitosti jsou vyznačeny na přiloženém snímku katastrální mapy. 

 
 

K předmětnému záměru se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky nebo podat 

připomínky, návrhy a podněty, které je třeba adresovat na Obecní úřad Hrádek, a to 

nejpozději do doby, než o zamýšleném majetkoprávním úkonu rozhodne zastupitelstvo obce.  

 

Tento záměr bude zveřejněn vyvěšením na úřední desce Obecního úřadu Hrádek po dobu 

nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce.      

 

V Hrádku dne  18.03.2025 

 

 

 

  

 

        

    František Vozka 

                 starosta obce Hrádek 

 

Vyvěšeno dne: 18.3.2025 

Sejmuto dne: 

 

El. deska: 

Vyvěšeno dne: 18.3.2025  

Sejmuto dne: 

 
 




